कायगक्रममा भनाग भई अध्ययनरत ववद्याथीहरु मध्ये व्यवस्थापन संकाय,  
डीनकायागलयले संचालन र्रेको प्रत्येक सेमेष्टरको अत्तन्तम परीिामा सबै ववषयहरु उत्रतणग र्रर सबै 
भन्दा बढी त्रस. त्तज. वप. ए (CGPA) प्राप्त र्ने एक जना छाि तथा एकजना छािा लाई  प्रत्येक एक 
सेमेष्टरको एकमषु्ट रु 4,500।- (चार हजार पाँच सय) का दरले जेहन्दार छािवतृ्ति प्रदान र्ररनेछ। 

र्) मात्रथ उल्लेत्तखत जेहान्दार छािवतृ्ति प्रदान र्दाग दईु वा दईु भन्दा बढी ववद्याथीहरुको प्राप्तांक बराबर 
भएमा दामासाहीले छािवतृ्ति रकम प्रदान र्ररनेछ ।एउटै ववद्याथीलाई दोहोरो छािवतृ्ति प्रदान र्ररने 
छैन।